
ZARZĄDZENIE NR 79/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  
w Pionkach, ul. Leśna 1, 26-670 Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 12 z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Z  dniem  1  września  2021  r.  powierzam  Panu  Zdzisławowi  Włodarskiemu
stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1,  na okres 5 lat
szkolnych, tj. od 1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk



Uzasadnienie 

do  Zarządzenia  Nr  79/2021   Burmistrza  Miasta   Pionki  z  dnia  16  sierpnia  2021  r.
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach, 
ul. Leśna 1, 26-670 Pionki

W dniu 26 marca 2021 r. Burmistrz Miasta Pionki zarządzeniem Nr 38/2021 r. ogłosił
konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach, dla której organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki. Do przedmiotowego konkursu nie zgłosił się żaden
kandydat.

Zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) „Jeżeli  do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo
w wyniku  konkursu  nie  wyłoniono kandydata,  organ prowadzący  powierza  to  stanowisko
ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po
zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.”.

Stosownie zaś do brzmienia  art.  63 ust.  21 ustawy Prawo oświatowe  „Stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach
można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.”.

Burmistrz  Miasta  Pionki  realizując  przyznane  na  mocy  cytowanych  powyżej
przepisów prawa uprawnienie – uznał za usprawiedliwione powierzenie stanowiska dyrektora
Szkoły Muzycznej I stopnia w Pionkach,  Panu Zdzisławowi Włodarskiemu na okres 5 lat
szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 r. do  dnia 31 sierpnia 2026 r. w celu zapewnienia
prawidłowości  i  ciągłości  w kierowaniu  działalnością  szkoły  oraz  jej  reprezentowaniu  na
zewnątrz. 

Powierzenie Panu Zdzisławowi Włodarskiemu stanowiska dyrektora szkoły nastąpiło
w  porozumieniu  z  organem  sprawującym  nadzór  pedagogiczny,  a  także  po  zasięgnięciu
wymaganych  prawem  opinii,  o  których  mowa  w  art.  63  ust.  12  in  fine  ustawy  Prawo
oświatowe.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


